
BHV Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 0   Gruppe Freundschaftsspiel HSC 1 gg. TV Gelnhausen
Datum 29.07.2025, Spielbeginn 19:30h   Heimmannschaft HSC 2000 Coburg 1
Spielort Coburg, HUK-Arena   Gastmannschaft TV Gelnhausen 1
 
Heimmannschaft

HSC 2000 Coburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Menges, Matteo - - 4
7 Dettenthaler, Felix - - 3
9 Bis, Bartlomiej - - 4
10 Gaard Olsen, Ola Jakup - - 0/1
16 Boukovinas, Petros - -
17 Planinsek, Nejc - - 5 15:48
18 Ossowski, Arkadiusz - - 1
20 Kontrec, Tin - - 1 33:15 47:21
22 Lisac, Marin - - 5
23 Krone, Jannes - - 4 3/5
25 Knauer, Jakob - - 1 07:07
26 Valkovskis, Janis Pavels - - 3 42:15
28 Apfel, Fabian - -
29 Valkovskis, Leonards - - 2 48:52
38 Schindler, Maximilian - - 1
42 Blahodir, Georgi - -
A Rokavec, Davor - -
B Mahmutefendic, Anel - -
C Brazhnyk, Vadym - -
D Yarotsky, Olexandr - -
E Lauenstein, Fabian - -
 
7-Meter 6  Timeout 1 15:01
7-Meter-Tore 3  Timeout 2 44:37
2-Minuten 6  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Gelnhausen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Müller, Henrik - - 4 15:01 30:32
4 Trinczek, Finn - - 1
5 Mocken, Yannik - - 2
8 Csaba, Akos - - 1
9 Fehl, Torben - - 17:48
10 David, Leon - - 1 19:18
12 Drozdz, Daniel - -
14 Geisler, Jannik - - 2 03:49
16 Bechert, Alexander - -
17 Malolepszy, Jonathan - - 12 7/7
18 Altwein, Silas - -
20 Belter, Simon - - 1
23 Wörner, Benjamin - - 2
77 Hilb, Fynn - - 1 17:32
A Kreutzer, Ina - -
B Geiger, Matthias - -
C Budanow, Sergej - -
 
7-Meter 7  Timeout 1 06:39
7-Meter-Tore 7  Timeout 2
2-Minuten 4  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen 1
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A DHB, Ansetzung - - - - -
Sek. Reimann, Nico - - - - -
Zeitn. Meier, Axel-Ragnar - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSC 2000 Coburg 1
Ergebnis 34:27 (20:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:07 1:0 Tor 7 Dettenthaler, Felix
Heim 02:49 2:0 Tor 26 Valkovskis, Janis Pavels
Gast 03:00 2:1 Tor 20 Belter, Simon
Gast 03:49 Verwarnung 14 Geisler, Jannik
Heim 04:31 3:1 Tor 9 Bis, Bartlomiej
Heim 04:54 4:1 Tor 22 Lisac, Marin
Heim 06:14 5:1 Tor 26 Valkovskis, Janis Pavels
Heim 06:27 6:1 Tor 23 Krone, Jannes

06:39 Auszeit Gast
Heim 07:07 2 Minuten 25 Knauer, Jakob
Gast 07:18 6:2 Tor 23 Wörner, Benjamin
Heim 08:32 7:2 Tor 17 Planinsek, Nejc
Gast 09:22 7:3 Tor 17 Malolepszy, Jonathan
Heim 10:06 8:3 Tor 7 Dettenthaler, Felix
Gast 10:44 8:4 7m mit Tor 17 Malolepszy, Jonathan
Heim 11:49 9:4 Tor 22 Lisac, Marin
Gast 12:42 9:5 Tor 5 Mocken, Yannik
Heim 13:58 10:5 7m mit Tor 23 Krone, Jannes
Gast 14:48 10:6 Tor 17 Malolepszy, Jonathan
Gast 15:01 2 Minuten 2 Müller, Henrik

15:01 Auszeit Heim
Heim 15:48 2 Minuten 17 Planinsek, Nejc
Gast 15:49 10:7 7m mit Tor 17 Malolepszy, Jonathan
Heim 16:20 11:7 Tor 25 Knauer, Jakob
Gast 17:32 2 Minuten 77 Hilb, Fynn
Heim 17:46 12:7 Tor 9 Bis, Bartlomiej
Gast 17:48 ohne Bericht 9 Fehl, Torben
Gast 18:41 12:8 Tor 5 Mocken, Yannik
Heim 18:54 13:8 Tor 38 Schindler, Maximilian
Gast 19:18 2 Minuten 10 David, Leon
Heim 20:00 14:8 Tor 18 Ossowski, Arkadiusz
Gast 20:34 14:9 Tor 77 Hilb, Fynn
Heim 20:54 15:9 7m mit Tor 23 Krone, Jannes
Gast 22:01 15:10 7m mit Tor 17 Malolepszy, Jonathan
Heim 22:43 16:10 Tor 29 Valkovskis, Leonards
Heim 23:39 17:10 Tor 17 Planinsek, Nejc
Heim 24:56 18:10 Tor 5 Menges, Matteo
Gast 25:31 18:11 7m mit Tor 17 Malolepszy, Jonathan
Heim 26:13 18:11 7m ohne Tor 23 Krone, Jannes
Gast 27:33 18:12 7m mit Tor 17 Malolepszy, Jonathan
Gast 28:39 18:13 Tor 23 Wörner, Benjamin
Heim 29:29 19:13 Tor 17 Planinsek, Nejc
Heim 29:49 20:13 Tor 17 Planinsek, Nejc
Gast 30:32 2 Minuten 2 Müller, Henrik
Gast 31:08 20:14 Tor 17 Malolepszy, Jonathan
Gast 32:35 20:15 7m mit Tor 17 Malolepszy, Jonathan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 33:07 21:15 Tor 5 Menges, Matteo
Heim 33:15 2 Minuten 20 Kontrec, Tin
Heim 34:08 22:15 Tor 7 Dettenthaler, Felix
Heim 35:30 23:15 Tor 5 Menges, Matteo
Heim 37:03 24:15 Tor 29 Valkovskis, Leonards
Heim 38:21 25:15 Tor 26 Valkovskis, Janis Pavels
Gast 39:39 25:16 Tor 14 Geisler, Jannik
Heim 40:28 26:16 Tor 20 Kontrec, Tin
Gast 41:22 26:17 Tor 8 Csaba, Akos
Heim 42:15 2 Minuten 26 Valkovskis, Janis Pavels
Gast 42:55 26:18 Tor 2 Müller, Henrik
Gast 43:37 26:19 Tor 2 Müller, Henrik
Heim 44:09 27:19 Tor 5 Menges, Matteo

44:37 Auszeit Heim
Heim 45:04 28:19 Tor 22 Lisac, Marin
Gast 45:44 28:20 Tor 14 Geisler, Jannik
Heim 47:21 2 Minuten 20 Kontrec, Tin
Heim 47:58 28:20 7m ohne Tor 23 Krone, Jannes
Heim 48:52 2 Minuten 29 Valkovskis, Leonards
Gast 48:56 28:21 7m mit Tor 17 Malolepszy, Jonathan
Heim 49:32 29:21 Tor 22 Lisac, Marin
Gast 49:37 29:22 Tor 2 Müller, Henrik
Heim 51:08 30:22 Tor 17 Planinsek, Nejc
Gast 51:51 30:23 Tor 17 Malolepszy, Jonathan
Heim 52:00 31:23 Tor 22 Lisac, Marin
Gast 52:27 31:24 Tor 2 Müller, Henrik
Heim 53:25 32:24 7m mit Tor 23 Krone, Jannes
Gast 54:50 32:25 Tor 10 David, Leon
Gast 55:06 32:26 Tor 4 Trinczek, Finn
Heim 56:34 32:26 7m ohne Tor 10 Gaard Olsen, Ola Jakup
Heim 57:11 33:26 Tor 9 Bis, Bartlomiej
Gast 59:00 33:27 Tor 17 Malolepszy, Jonathan
Heim 59:10 34:27 Tor 9 Bis, Bartlomiej
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